鹿児島市重度身体障害者福祉電話利用変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年    月    日
　　　鹿児島市長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住所  鹿児島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　鹿児島市重度身体障害者福祉電話貸与要綱第８条第３項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号（　　　　－　　　　　　　）

	 氏　　名

	 生年月日

	 　　　　年　　月　　日

	 変
 更
 理
 由

	 新
 住
 所

	 旧
 住
 所

	 転居日

	 電話番号

	 新

	 旧

	 ＮＴＴへの連絡

	 備
 考

　　　※　新住所がアパート等の場合は、アパート名、部屋番号まで間違いのないよう記入してください。　　　　※　転居で移設する場合、ＮＴＴへの連絡後、移設作業となりますので、１週間程度かかる場合が
　　　　　あります。
　　　※　電話機は利用者が取り外し、転居先へ移転し設置してください。